## Kostenblatt

## Katholische Privatschule Lavantinum

Der Schulkostenbeitrag beträgt **für das 1. Kind € 159 / Monat** (2. Kind € 139, 3. Kind € 109, 4. Kind € 89, ab dem 5. Kind € 0). Dieser Beitrag ist **bis zum 15. des Monats**, 10-mal jährlich (September-Juni) zu entrichten.\*

Die angeführten Tarife gelten ab dem Schuljahr 2026/27.



## Anmeldung zur Ganztägigen Schulischen Tagesbetreuung (GTS)

## Daten der Schülerin / des Schülers

Nachname:	Vorname:
Geburtsdatum:	SV-Nr.:
Daten der / des Erziehungsberechtigten	
Nachname:	Vorname:
Anschrift:	PLZ, Ort:
lch melde mein Kind an folgenden Tag für die GTS-Betreuung an:	
	ttwoch □ Donnerstag □ Freitag gesetzlich nur in Ausnahmefällen und nur zum Halbjahr
Kostenaufstellung (GTS):	
1 Tag / Woche: € 44 / Monat	4 Tage / Woche: € 99 / Monat
2 Tage / Woche: € 66 / Monat	5 Tage / Woche: € 111 / Monat
3 Tage / Woche: € 88 / Monat	
Der Beitrag für das <b>Mittagessen</b> ist gesondert zu entrichten und wird von der "Zauberküche" als Partner des Lavantinum festgelegt und über die Schule eingezogen. Alle genannten Beträge sind bis zum 15. des Monats, 10-mal jährlich (Oktober – Juli) zu entrichten.	
Ort, Datum:	Unterschrift:

<sup>\*</sup> Bei Zahlungsrückständen wird pro Monat eine Bearbeitungsgebühr von 10 € berechnet, sowie Verzugszinsen in der Höhe von 6% p.a.. Der Einzug erfolgt per SEPA-Lastschrift.